
3 sovrum Villa till salu i Nerja, Málaga

Villa i Nerja, i området Exótica, med 3 sovrum, stor terrass med pool, privat parkering, grillplats, täckt utekök och
förråd.
Fastigheten ligger i området Exotica, 5 minuter med bil och 20 minuters promenad från centrala Nerja.

Huset har 144 m² och är byggt på en tomt om ca. 280 m². Det har totalrenoverats för två år sedan.
Den har två ingångar för fotgängare och en garageport för fordon med en stor privat parkeringsplats och tvättstuga.
Hela fastigheten är inhägnad.

Huset är uppdelat i 2 våningar;
Huvudvåningen består av 2 sovrum, 1 komplett badrum med dusch, öppet kök och vardagsrum med
luftkonditionering, pelletskamin och vacker havsutsikt. Den har även elektriska persienner. Hela denna våning har
vacker utsikt över havet och bergen.
Från denna våning kan du nå terrassen och poolområdet via trappor.

Bottenvåningen består av 1 sovrum, 1 omklädningsrum, 1 komplett badrum med badkar och dusch och vardagsrum,
med kök, detta område kan användas som gästlägenhet. Härifrån har du direkt tillgång till poolområdet.

Den enorma terrassen har flera olika ytor; En täckt grillplats med utekök och diskmaskin, perfekt för middagar och
möten.
Det finns även en sittgrupp med en täckt del och poolområdet som är avskilt med ett fint staket för mer säkerhet.

Ett perfekt, ljust och modernt hus och bara 1 500 meter från Nerjas centrum!

Nerja ligger öster om provinsen, 50 km. från Malaga. Det ligger bara 45 minuter från Malagas flygplats och 1 timme
från Sierra Nevada i Granada.
Den består av cirka 22 000 invånare.
I en privilegierad enklav, Nerja, njuter av spektakulära landskap tack vare sina exceptionella klippor och underbara
stränder.
Det har ett klimat med milda temperaturer under hela året, perfekt för att njuta av dess många kulturella aktiviteter,
dess hyllade festivaler, dess vackra och välskötta gator och dess varma människor.

  Visa virtuell rundtur   3 sovrum   2 badrum
  144m² Bygg storlek   279m² Tomtstorlek   Simbassäng

630.000€

 Fastighet som marknadsförs av CG Real Estate
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